

Коммерческое предложение на поставку товара

Поставщик: ИП Калачёв Олег Владимирович, 431160 Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, п.Явас, ул.Чернореченская, д.4, кв.8, ИНН 130804419940, ОГРН ИП 319132600007122, БИК 048952615

(полное наименование)

Место нахождения: 431160 Республика Мордовия, Зубово-Полянский р-н, п.Явас, ул.Чернореченская, д.4, кв.8

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	
1.	Круг отр. 125*1*22.2 (металл) +	100	Шт.	28,00	2800,00
2.	Труба профильная 80x80x3	160	м.	500,00	80000,00
3.	Труба профильная 40x20x1,5	500	м	116,67	58335,00
4.	Круг отр. 150*1*22.2 (металл) +	100	Шт.	40,00	4000,00
5.	Электроды goodel.3.0мм (5кг) ✓	20	Шт.	1350,00	27000,00
6.	Диск шлифовальный 150*6*22 сталь ✓	50	Шт.	150,00	7500,00
7.	Саморез по дереву окс. 3,5*51 ✓	5	Кг.	220,00	1100,00
8.	Саморез по дереву окс. 3,5*71 ✓	5	Кг.	220,00	1100,00
9.	Круг лепестковый 150*А60 +	100	Шт.	120,00	12000,00
10.	Грунт-эмаль по ржавчине молотковая (черный), 10 л DALI +	2	Шт.	13500,00	27000,00
11.	SPANIZOL Пароизоляция D 70 м кв ✓	13	Шт.	1500,00	19500,00
12.	Скобы для степлера 8мм 1000шт ✓	20	Шт.	100,00	2000,00
13.	Уголок крепежный 70*70*55 мм ✓	200	Шт.	27,00	5400,00
14.	Бита крест 50мм ✓	20	Шт.	50,00	1000,00
15.	Бита на 8 ✓	20	Шт.	55,00	1100,00
16.	Саморез кровельный 4,8*35 ✓	3460	Шт.	3,00	10380,00
17.	Саморез кровельный 4,8*70 ✓	600	Шт.	4,00	2400,00
	ИТОГО				262615,00

Всего наименований 17 на сумму 262615,00 руб.

Сумма прописью: Двести шестьдесят две тысячи шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек



ИП Калачёв О.В.